

Hamina 28.9.2023



## Arvoisa Sri Lankan kummi

Tässä syyskirjeessä on kuulumisia kummien kesätapaamisesta ja informaatiotilaisuudesta, joka pidettiin kotisivuillamme ilmoitetun mukaisesti 1.-3.9.2023.

**Kummilapsitoimikunta** kokoontui 1.9. ja käsitteli mm. seuraavia asioita:

- Todettiin viimekauden toiminnan tulos, jonka ylijäämä jaettiin lapsille entiseen tapaan. Bonuslahjan suuruus oli 10 euroa. Toiminnan ylijäämä tullaan jatkossakin antamaan bonuksena kummilapsille.
- Keskusteltiin seuraavasta tarkastusmatkasta 2024. Puheenjohtaja esitteli laatimansa lastentapaamisten aikataululuonnoksen ja se hyväksyttiin. Selvitettiin, ketkä toimikunnan jäsenet mahdollisesti lähtevät matkalle. Tapaamiset päätettiin toteuttaa ilman lasten suorittamaa ohjelmaa, jolloin tilaisuus on kestoaltaan lyhyempi ja se voidaan pitää myös iltapäivällä koulupäivän jälkeen.
- Puheenjohtaja pyysi miettimään ja nimeämään henkilön, joka ottaisi vetovastuun kummilapsiohjelmasta nykyisen vetäjän jälkeen.

**Matkustaminen Sri Lankaan** on tämän hetken tietojen mukaan täysin turvallista ja ensi talven matkojen tilaamiset on aloitettu. Viisumin voi hakea enintään 6 kuukauden ajaksi. Kun olet suunnittelemassa matkaa Sri Lankaan ja tarvitset apua, sinua auttaa matkaan liittyvissä käytännön asioissa Eero Arvo. Suunnittelun avuksi on lastentapaamisten [aikataulusuunnitelma](#) nähtävissä sivuillamme.

**Kummilapsianomuksia** on jatkuvasti odottamassa kummin löytymistä.

**Sri Lankan taludellinen tilanne on edelleen vaikea.** Kummilasten saama kuukausiavustus auttaa merkittävästi vähävaraisia perheitä. Mahdolliset pienet ylimääräiset rahalahjat tulevat tarpeeseen.

**Turvallisin tapa lähettää lahjarahaa kummilapsille on kummilapsitilin FI17 1025 3000 2272 83 kautta, viestiosaan kummilapsen numero.**

Kummilapsiterveisin

Eero Arvo

Kummilapsitoimikunnan puheenjohtaja

[eero.arvo@lions.fi](mailto:eero.arvo@lions.fi)

+358 40 551 0844

<https://www.lions.fi/toiminta/kansainvalinen-toiminta/kummilapsitoiminta/ajankohtaista-tietoa-kummeille/>